
 
Uchwała Nr  80 /2011 

Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej 
z dnia 15 września 2011 roku 

 
 
 

w sprawie zmiany zakresu trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Powiatowego 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Środzie Śląskiej do 
nieruchomości zabudowanej położonej w Środzie Śląskiej przy ul. Wrocławskiej 12 
 
Na podstawie art.32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. ) art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami  ( t.j.  Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm. ) 
oraz Uchwały Nr IV/24/2011 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 27 stycznia 2011 roku 
w sprawie włączenia Liceum Profilowanego do Powiatowego Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Środzie Śląskiej 
                                                                                                                                                                                                                                        

Zarząd Powiatu w Środzie Śląskiej uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1.  Postanawia się zmienić zakres trwałego zarządu ustanowionego decyzją Zarządu Gminy i 
Miasta w Środzie Śląskiej Nr GGG.7224/IV/1/92  z dnia 17.03.1992r.  na rzecz Powiatowego 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Środzie Śląskiej do 
nieruchomości zabudowanej położonej w Środzie Śląskiej ul. Wrocławska 12 w ten sposób, 
że zapis sentencji decyzji otrzymuje brzmienie: 
 
„Postanawia się przekazać w nieodpłatny trwały zarząd na rzecz Powiatowego Zespołu 
Szkół Ponadgminazjalnych Nr 1  im. Mikołaja Kopernika w Środzie Śląskiej, ul. Wrocławska 
12 na czas nieokreślony nieruchomości zabudowane, stanowiące własność Powiatu 
Średzkiego, oznaczone w ewidencji gruntów jako działki: 
- nr 7/2, AM-19, o pow. 0,3752 ha, KW nr 28695, zabudowana budynkiem szkoły, 
- nr 21, AM-19, o pow. 0,9248 ha, KW nr 28659, zabudowana budynkiem sali gimnastycznej, 
- nr 6, AM-19, o pow. 0,1839 ha, KW nr 26226, zabudowana budynkiem szkoły, 
- nr 5/1, AM-19, o pow. 0,0043 ha, KW nr 39746, zabudowana budynkiem szkoły” 
 
2.  Pozostała treść przedmiotowej decyzji pozostaje bez zmian. 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Powiatu Średzkiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


